Modelos ELESA y GANTER propiedad reservada según la ley.
Dibujos no reproducibles si no se menciona la fuente.2
8
El
em
en
to
s

Descripción
d1 Pasador
-0.02/-0.05
Núcleo H7
l1
Longitud
del cable
l5 en m
d2 d3 d4 k l2 l3 l4 A/F
Carga de
muelle en
N ≈ inicial
Carga de
muelle en
N ≈ final
GN 817.6-4-6-EB-S-0.5 4 6 0.5 M 8 x 1 16 2 14 41.5 16 11.5 10 4 12.5 27
GN 817.6-4-6-EC-S-0.5 4 6 0.5 M 8 x 1 16 2 14 41.5 16 11.5 10 4 12.5 29
GN 817.6-5-8-EB-S-0.5 5 8 0.5 M 10 x 1 19 2 16 46.5 18 12.5 12 5 18 39
GN 817.6-5-8-EC-S-0.5 5 8 0.5 M 10 x 1 19 2 16 46.5 18 12.5 12 5 18 42
GN 817.6-6-9-EB-S-0.5 6 9 0.5 M 12 x 1.5 23 2 20 54.5 22 12.5 14 6 25 56
GN 817.6-6-9-EC-S-0.5 6 9 0.5 M 12 x 1.5 23 2 20 54.5 22 12.5 14 6 25 60
GN 817.6-8-12-EB-S-0.5 8 12 0.5 M 16 x 1.5 28 2 24 64.5 26 14.5 17 8.5 28 105
GN 817.6-8-12-EC-S-0.5 8 12 0.5 M 16 x 1.5 28 2 24 64.5 26 14.5 17 8.5 28 111
GN 817.6-10-12-EB-S-0.5 10 12 0.5 M 16 x 1.5 28 2 24 64.5 26 14.5 17 9.5 38 106
GN 817.6-10-12-EC-S-0.5 10 12 0.5 M 16 x 1.5 28 2 24 64.5 26 14.5 17 9.5 38 112
GN 817.6-12-15-EB-S-0.5 12 15 0.5 M 20 x 1.5 33 2 28.5 78 33 16.5 22 11.5 40 200
GN 817.6-12-15-EC-S-0.5 12 15 0.5 M 20 x 1.5 33 2 28.5 78 33 16.5 22 11.5 40 212
GN 817.6-16-20-EB-S-0.5 16 20 0.5 M 24 x 2 33 2 28.5 85 38 18.5 27 13 54 313
GN 817.6-16-20-EC-S-0.5 16 20 0.5 M 24 x 2 33 2 28.5 85 38 18.5 27 13 54 329
11/2022
GN 817.6GN 817.6
11/2022
Modelos ELESA y GANTER propiedad reservada según la ley.
Dibujos no reproducibles si no se menciona la fuente. 3
8